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Emniyet içinde Fetö temizliği
ZİYA RAMOĞLU DENİZ KARA

ABONE OL      

Adana ve Mersin emniyetinde FETÖ’cülere yönelik temizlik operasyonu bütün birimlerde
titiz bir şekilde sürüyor. Son 2 günde Adana’da 23, Mersin’de ise 27 emniyet mensubu
tutuklandı
Darbe girişiminden sonra Fetullahçı terör örgütü ile bağlantısı olan Türk Silahlı Kuvvetleri, Emniyet,
Adliye, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum örgütleri, sendikalar, dernekler ve iş adamlarına
yönelik operasyonlar hız kesmiyor. Adana ve Mersin Emniyet Müdürlüklerinde FETÖ ile bağlantısı
olduğu için gözaltına alınan ve sorgulandıktan sonra mahkemeye çıkarılan emniyet mensuplarından
aralarında müdürlerin de olduğu Adana'da 23 kişi, Mersin'de ise 27 kişi tutuklandı.

MÜDÜR BİLGİN YAKALANDI
Son yapılan operasyonlarda 17-25 Aralık operasyonunda
gözaltına alındıktan sonra hakkında dava açılan ve açığa
alınan firari Adana Emniyet Müdür Yardımcısı İsmail Bilgin ile
polis, eğitimci ve sağlıkçının aralarında bulunduğu 18 kişi
gözaltına alındı. Bu arada daha önce gözaltına alınan 8'iSON DAKİKA
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emniyet müdür yardımcısı, 1'i baş komiser, 4'ü komiser 12'si
komiser yardımcısı olmak üzere toplam 25 polisten 23'ü
tutuklandı. 2'si ise adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

Adana'da çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanan emniyetçiler şunlar: Ayhan Şahin, Hüseyin
Kocabıyık, Hasan Basri Boran, Hakan Başar, Mhamut Bakındı, Mehmet Nihat Görmüş, İrfam Sezer,
Bilal Yılmaz, Ömerül Faruk Altınkaya, Nuh Ali Çil, Müslüm Aras, Ahmet Çerkez Sırkıntı, Yusuf Öztürk,
Gökmen Doğaner, Sedat Polat, Davut Kaya, Ali Önder, Recai Akkil, Murat Doğan, Bilal Tepeoğlu,
İsmail Özkan, Süleyman İbici ve Seyhan Demirtaş.

ÖRGÜTLE BAĞLANTILARI VAR
Mersin'de de FETÖ'cü polislere yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan ve
adliyeye sevk edilen 30 emniyet mensubundan 27'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3 zanlı ise
adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. Engin Özyurt, Uğur Seyrani Şenlik, Ramazan Türkoğlu, Hasan
Sakar, Hacı Kantarcı, Osman Salih Ceylan, Recep Gökhan Gözüküçük, İlker Şahin, Adem Kaşıkara,
Mehmet Osman Karacaoğlu, Turan Demir, Hakan Köse, Cumali Kenru, Abdulbaki Kaplan, Mehmet
Fatih Aksoy, Hüseyin Karaca, Mustafa Eşkil, Hasan Özdemir, Hüsrev Akbaş, Fatih Baykan, Levent
Tunçel, Cengiz Doğan, Bülent Yol, İbrahim Kırgız, Erol Kan, Mustafa Dalgıç ve Durmuş Ali Çetin isimli
emniyet mensupları tutuklandı. Hilmi Benli, Meryem Sertoğlu ve Senayi Güney ise adli kontrol şartı
ile tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. CUMHURİ YET Başsavcılığı tarafından yürütülen
soruşturmalar kapsamında gelen talimatlar üzerine hareket ettiklerini belirten emniyet yetkilileri,
"Diğer kurumlarda olduğu gibi emniyet içerisindeki vatan hainlerini temizlemek görevimiz.
Türkiye'de 15 Temmuz'dan sonra artık çok şey değişecek. Her kurum kendi içindeki çürük elmaları
temizlemek zorunda. Eğer bu kararlılık devam etmezse bunca şehit olan vatan evlatlarının döktüğü
kan boşuna gider. Vatan hainlerine yeniden gün doğar. Bu ülke hepimizin. Biz bu ülkede aynı bayrak
altında birlik ve beraberlik içinde yaşamalıyız " dedi.
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